Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад д. Стан Лихославльского района

ПРИКАЗ

02.10.2020г • - №61

«О назначении ответственного, уполномоченного на решение задач в области
гражданской обороны»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.07.1999 г. № 782
«О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников),
специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»,
постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

Приказываю:

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области гражданской
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций (далее -  работник,
уполномоченный на решение задач в области ГОЧС) заведующую ДОУ Иванову А.Ю.
2. Утвердить Должностную инструкцию и функциональные обязанности работника,
уполномоченного на решение задач в области ГОЧС.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад д. Стан: А.Ю.Иванова